PROPOSITIONS TARIFAIRES 2023-2024

Tarifs annuels de demi-pension :

Nombre de
repas par
semaine

Lycée GT

260,40 €

514,60 €

762,60 €

1004,40 €

1 240,00 €

Bacs Pros et
BTS sauf
diététique

201,60 €

398,40 €

590,40 €

777,60 €

960,00 €

BTS
Diététique

176,40 €

348,60 €

516,60 €

680,40 €

840,00 €

La demi-pension est facturée mensuellement sur 8 mois.

Tarifs a la carte :

Produits Tarifs

Menu Easy Go (Sandwich ou Panini + Eau plate ou Dessert) 4,65 €
Menu Fresh to Go (Sandwich ou Panini + Boisson + Dessert) 6,40 €
Menu Hot to Go (Grande salade ou plat + Boisson + Dessert) 7,40 €
Repas complet self (Entrée+ Plat + Laitage + Dessert) hors demi-pension 9,20 €
Sandwich ou panini ou Pasta Box 4,00 €

Plat du jour ou Grande Salade 4,75 €

Assiette de légumes / frites 2,10 €

Eau 50cl ou eau aromatisée 1,10 €

Jus de fruits ou soda 1,40 €

Yaourt 0,75 €

Yaourt a boire ou Fromage 1,75 €

Dessert 2,10 €

Croissant 1,00 €

Pain au chocolat 1,10 €

Café 1,10 €

Boisson chaude

1,50 €




